
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS
F.P. 6

10 SANIDAD UNIVERSAL Y SALUD PÚBLICA

(En miles de euros)

00097 FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA FE 
DE LA C.V.

SECCIÓN :

ENTIDAD :

*Coste estimado de las anualidades 2021 a 2023

DI400

DI400001

INVESTIGACIÓN, DESARROLLO E INNOVACIÓN 
DE LA COMUNITAT VALENCIANA

Investigación, desarrollo e innovación Sanidad

 2.765,00

 2.765,00

 2.765,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VLC

 2.765,00

 2.765,00

 2.765,00

2021 2022 2023

TOTAL PROGRAMA

CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y
SUBPROYECTOS

CÓDIGO
TERRIT.

COSTE *
TOTAL

ESTIMADO

ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES


